
Wojciech Maryniak
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 735 000 966
email: w.maryniak@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 65 m2, Szczecin Bukowe
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowe, ul. Pomarańczowa

cena 669 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 64,90 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Bardzo ładne 3 pokojowe mieszkanie usytuowane na pierwszym piętrze 4 piętrowego bloku z 1997 roku.

Na powierzchnię 64.9 m2 wchodzą:
- pokój dzienny z aneksem kuchennym, z wyjściem na balkon z widokiem na park. W kuchni stała zabudowa oraz
3-letni sprzęt AGD
- 2 pokoje rozkładowe z oknami od strony wschodniej. Za oknami parking i tereny zielone, w pokojach szafy w
zabudowie
- łazienka z wanną wykończona w bardzo ładnym i nowoczesnym stylu
- WC z umywalką wykończone w tym samym stylu co łazienka
- spory przedpokój z szafą w zabudowie typu Komandor

W całym mieszkaniu okna PCV 3-szybowe wymieniane niecałe 5 lat temu. Ściany gładzone malowane, w salonie



podwieszany sufit z oświetleniem.

Do mieszkania przynależy piwnica (ok. 6 m2) oraz dostęp do wspólnej suszarni.

Idealna lokalizacja, w pobliżu parku oraz pętli autobusowej, w okolicach liczne sklepy i punkty usługowe oraz
szkoła i przedszkole. 

Zapraszam do prezentacji!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON47491 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 64, 90 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1997

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 10 308, 17 PLN Cena 669 000, 00 PLN

wyposażenie

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=669000&width=230


WŁASNOŚCIOWE Z KW

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

770, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


